
1

UCHWAŁA NR XXXIX/357/2005

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 28 listopada 2005 rok

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2005 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r., poz. 1591 z
późn. zm.) art. 124 i art. 128 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych
(tekst jednolity Dz. U. nr 15 poz. 148 z dnia 7 stycznia 2003 r. z późn. zm.) oraz Uchwały Nr
XXVII/265/2004 z dnia 28 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu Miasta i Gminy Ogrodzieniec
na 2005 rok

Rada Miejska w Ogrodzieńcu

uchwala:

§ 1

Dokonać zmian  planach wydatków  w budżecie  na 2005 rok w sposób następujący:

zwiększyć plan dochodów

Dział 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA

rozdz. 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego

- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin),

powiatów (związków powiatów), samorządów województw pozyskane z innych źródeł

(Śląska Organizacja Turystycznafinansowe wsparcie w kwocie 4 700 zł - projekt pt. Informator

turystyczny Gminy Ogrodzieniec oraz 10 000 zł na – projekt pt. „Ogrodzieniec - Wirtualny Zamek”,

Spółka „Zamek” wsparcie 10 000 zł na - projekt pt. „Ogrodzieniec - Wirtualny Zamek” )

- o kwotę - 24 700 zł

zwiększyć plan wydatków

Dział 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA

rozdz. 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego

- wydatki bieżące

z tego:

- pozostałe wydatki

- o kwotę - 24 700 zł



2

zwiększyć plan dochodów

Dział 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA

rozdz. 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

- subwencje ogólne z budżetu państwa

( ze środków rezerwy części oświatowej decyzja Ministra Finansów ST5-4820-22g/2005 z dn. 2005.11.02)

- o kwotę - 35 000 zł

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

rozdz. 80110 –  Gimnazja

- wydatki bieżące

z tego:

- pozostałe wydatki

(wyposażenie nowowybudowanych obiektów szkół i placówek oświatowych tj. hali sportowej w sprzęt
i pomoce naukowe)

- o kwotę - 35 000 zł

zwiększyć plan dochodów

Dział 010  - ROLNICTWO I  ŁOWIECTWO

rozdz. 01095 – Pozostała działalność

Nagroda Zarządu Województwa Śląskiego w kategorii „ Najpiękniejsza wieś” za II

miejsce dla wsi Podzamcze

- o kwotę - 7 500 zł

zwiększyć plan wydatków

Dział 010  - ROLNICTWO I  ŁOWIECTWO

rozdz. 01095 – Pozostała działalność

- wydatki bieżące
z tego:

- pozostałe wydatki na potrzeby wsi Podzamcze
- o kwotę - 7 500 zł

§ 2

Dokonać zmian w planach wydatków między działami w sposób następujący:

zmniejszyć plan wydatków

DZIAŁ – 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

rozdz. 80101 –  Szkoły podstawowe

Szkoła Podstawowa w Ogrodzieńcu

- wydatki majątkowe
- o kwotę - 10 000 zł



3

rozdz. 80110 –  Gimnazja

- wydatki bieżące

z tego:

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń

- o kwotę - 21 500 zł

zwiększyć plan wydatków

Dział 010  - ROLNICTWO I  ŁOWIECTWO

rozdz. 01095 – Pozostała działalność

- wydatki bieżące

z tego:

- pozostałe wydatki

- o kwotę - 500 zł

Dział 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

rozdz. 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego

- wydatki bieżące

z tego:

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń

- o kwotę - 5 000 zł

Dział 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA

rozdz. 75022 – Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

- wydatki bieżące

z tego:

- pozostałe wydatki

- o kwotę - 9 000 zł

Dział 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

rozdz. 85415 – Pomoc materialna dla uczniów

- wydatki bieżące

z tego:

- pozostałe wydatki

- o kwotę - 7 000 zł



4

Dział 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

rozdz. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

- wydatki bieżące

- dotacja podmiotowa

- o kwotę - 10 000 zł

zmniejszyć plan wydatków

DZIAŁ – 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

rozdz. 80101 –  Szkoły podstawowe

(Szkoła Podstawowa w Ogrodzieńcu, Podzamczu i Gieble)

- wydatki bieżące

z tego:

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń

- o kwotę - 8 037 zł

zwiększyć plan wydatków

Dział 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

rozdz. 85401 – Świetlice szkolne

(Szkoła Podstawowa w Ogrodzieńcu, Podzamczu i Gieble)

- wydatki bieżące

z tego:

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń

- o kwotę - 8 037 zł

zmniejszyć plan wydatków

Dział 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

rozdz. 90078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

- wydatki bieżące

z tego:

- pozostałe wydatki

- o kwotę - 9 500 zł



5

zwiększyć plan wydatków

Dział 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne

- wydatki bieżące

z tego:

- pozostałe wydatki

(zakup sprzętu pożarniczego specjalistycznego)

- o kwotę - 9 500 zł

zmniejszyć plan wydatków

Dział 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne

- wydatki majątkowe
- o kwotę - 100 000 zł

Dział 630 – TURYSTYKA

rozdz. 63003 – Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

- wydatki majątkowe
- o kwotę - 80 000 zł

Dział 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

rozdz. 90095 – Pozostała działalność

- wydatki majątkowe
- o kwotę - 100 000 zł

zmniejszyć plan przychodów

§ 9520 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

- o kwotę - 280 000 zł

§ 3

Dokonać zmian w planach przychodów i rozchodów zakładu budżetowego tj. Przedszkola

w Ogrodzieńcu w sposób następujący:

zwiększyć plan przychodów

DZIAŁ – 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

rozdz. 80104 –  Przedszkola

§ 0830 – Wpływy z usług
( z tytułu odpłatności rodziców – opłata stała )

- o kwotę - 4 000 zł



6

zwiększyć plan rozchodów

DZIAŁ – 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

rozdz. 80104 –  Przedszkola

- wydatki bieżące
z tego:

- pozostałe wydatki
- o kwotę - 4 000 zł

§ 4

Dokonać zmian w planach Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w
sposób następujący:

Dział 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

rozdz. 90011 – Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

1. Zwiększyć stan środków na początek roku

- o kwotę - 72 881 zł

2. Zaangażować środki ze stanu środków na początek roku na zwiększenie planu wydatków

§ 6110 – Wydatki inwestycyjne funduszy celowych

- kanalizacja i oczyszczalnia

- o kwotę - 72 881 zł

§ 5

Wprowadzić zmiany w załączniku nr 11 do budżetu na rok 2005 – Wieloletni Program

Inwestycyjny w pozycji nr 1 dotyczącej „Budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji w

Ogrodzieńcu – redukcja zanieczyszczeń Zbiornika Przeczyckiego”.
Pozycja nr 1 otrzymuje brzmienie:

LataLp. Nazwa programu

inwestycyjnego

Lata realizacji

Łączne

nakłady

inwestycyjne

w PLN

Źródła

finansowania 2005 2006 2007 2008 2009

1. A – Budowa
oczyszczalni
ścieków i
kanalizacji w
Ogrodzieńcu –
redukcja
zanieczyszczeń
Zbiornika
Przeczyckiego

2004-2008

B – Budowa kanalizacji
w Ogrodzieńcu –
redukcja
zanieczyszczeń
Zbiornika
Przeczyckiego

2006-2009

20 233 863,19 Środki własne
(dotacje,
pożyczki z
WFOŚiGW) oraz
środki EFRR,

FRRI, SAPARD i
inne

1. Środki własne
2. EOG –
Norweski
Mechanizm
Finansowy

2 042 881,00

0,00
0,00

4 072 358,70

167 900,00
0,00

2 348 653,79

600 000,00
3 400 000,00

2 402 069,70

600 000,00
3 400 000,00

0,00

1 200 000,00



7

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Danuta Mikoda


